

# **MALAJA HOLDING ApS**

Fugdalen 36  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2018**

---

**Frank Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALAJA HOLDING ApS  
Fugdalen 36  
8680 Ry

CVR-nr: 34692653  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

## Økonomisk udvikling

Årets resultat for Malaja Holding ApS udgør kr. 55.461.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.630	-2.071
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.630</b>	<b>-2.071</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.630</b>	<b>-2.071</b>
Andre finansielle indtægter .....		65.393	546.409
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.446	-4.712
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.317</b>	<b>539.626</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.856	848
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.461</b>	<b>540.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		120.000	
Overført resultat .....		-170.339	439.274
<b>I alt .....</b>		<b>55.461</b>	<b>540.474</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		500.000	1.348.842
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>1.348.842</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>1.348.842</b>
Udsudte skatteaktiver .....		6.011	8.867
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.011</b>	<b>8.867</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		764.217	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>764.217</b>	
Likvide beholdninger .....		133.576	211.834
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>903.804</b>	<b>220.701</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.403.804</b>	<b>1.569.543</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.218.004	1.388.343
Forslag til udbytte .....		105.800	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.403.804</b>	<b>1.569.543</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.403.804</b>	<b>1.569.543</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.856	848
	<u>-2.856</u>	<u>848</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.